tionibus non eximantur, n. 1 cum aliis ibi, l. 54 tit. 6 part. 1.—an teneantur ad contributiones, quæ fiunt in viis, pontibus, vel aliis similibus, n. 21. 54 tit. 6 part. 1.—Clericus habens feudum, coram domino feudi debet conveniri, etiamsi dominus sit laicus, n. 2 l. 57 tit. 6 part. 1.—an in bonis temporalibus subditus sit Principi sæculari, in cujus regno tenet bona, ibidem.—impediens jurisdictionem Principi sæculari, à giudice sæculari in bonis temporalibus debet puniri, ibidem.—delinquens, an possit expelli à Principe de suo territorio, dict. n. 2 in fin.—in causa reconventionis respondere debet coram giudice laico, n. 4 ibidem.—succedens laico, lite contestata cum laico conveniri potest coram giudice sæculari, ibidem n. 5.—non debet à testatore gravari, ut respondeat coram giudice laico, ibid.—convenitur coram giudice laico propter rem quam vendidit, si emptor dicat non suam, vel simile, n. fin. l. 57 tit. 6 part. 1.—Clericorum bona eodem gaudent privilegio quo bona ecclesiarum, n. 7 l. 58 tit. 6 part. 1.—Clericus resistens excommunicationi per annum, traditur judici sæculari, n. 5 l. 59 ibi.—Clerici majorem habent dignitatem, quam Reges, sive Imperatores, n. 4 l. fin. tit. 6 part. 1.—alicujus ecclesiæ, an possint se obligare ad observantiam regulæ alicujus Religionis, n. 2 in fin. l. 9 tit. 7 part. 1.—sæculares an debeant prius petere licentiam Episcopis, si velint religionem intrare, et an ecclesia eos revocare possit, n. 4 l. 10 tit. 7 part. 1.—Clericus potest ad laxiorem ordinem transire in uno casu, n. 5 l. 10 tit. 7 part. 1.—Clerici sæculares non debent cum monachis commorari, et quando possint, n. 3 l. 21 ibi.—sæculares non possunt cum monachis vocem habere in capitulo, nec cum eis eligere Abbatem; et quid si adsit consuetudo, vel illud in privilegium habeant, vel pactum ratione foundationis, n. 4 in d. l. 21.—Chirurgiam, neque Leges scire debent, et in quibus istud procedat, et pœna locum habeat, n. 2 l. 28 tit. 7 part. 1.—licet Leges neque Chirurgiam discere possint, possunt tamen libros illarum scientiarum in camera habere, ibidem.—Clericus artem prohibitam studens est excommunicatus, et an statim, ad verò post duos menses, n. fin. dict. l. 28.—votum religionis contradicente Episcopo emittere potest, n. 40 in fin. l. 5 tit. 8 part. 1.—Et quid in voto ultra marino pro subsidio terræ Sanctæ, vel si aliter ecclesia damnificatur, ibidem.—Clerici portantes arma amittunt privilegium clericale, et eos percipientes non sunt excommunicati, n. 4 l. 3 tit. 9 part. 1.—si decedat tempore interdicti, ubi debent sepeliri, et quid si ecclesia sit specialiter interdicta, n. 21. 16 tit. 9 part. 1.—tempore interdicti generalis, an possint in camera cum socio Horas canonicas recitare, n. 6 l. 18 tit. 9 part. 1.—quid facere debeant, si interim quod dicunt officia divina excommunicatus intrat ecclesiam, num. 2 et 3 per text. ibi, in l. 55 tit. 9 part. 1.—Clericus qui jam est in canone Missæ, non debet cessare ab officio, etiam si excommunicatus intret ecclesiam, ibidem in n. 4.—an possit per vim ejicere laicum excommunicatum ab ecclesia, et quando, ibi in n. 6.—Clerici de redditibus sui beneficii debent subvenire ecclesiæ, ne cadat, si fabrica non sufficiat, n. 5 in princ. l. 11

tit. 10 part. 1.—Et quid si redditus non sufficiant illi ad sustentationem, si illud deducatur, ibidem.—Clericus etiam ex commissione Episcopi ecclesiam non potest consecrare, n. 2 l. 12 tit. 10 part. 1.—si non custodiat debitorem alicujus confugientis ad ecclesiam, cum possit, an ille teneatur ad interesse, n. 2 l. 2 tit. 11 part. 1.—Clerici, vel religiosi an gaudeant privilegio, ne extrahantur, ab ecclesia, ubi confugerunt, n. 4 l. 4 t. 11 part. 1.—nihil percipere possunt pro sepeliendo mortuo neque pro sepultura; servatur tamen consuetudo, num. 2 l. 1 tit. 15 part. 1.—Et quid in Clericis extraneis, qui beneficium non tenent ibi, ibidem.—Clerici non possunt alienam parochiam ingredi invito rectore ipsius, n. 2 l. 3 tit. 15 part. 1.—recipientes in ecclesiis suis ad sepulturam quem ecclesia non admittit, qua pœna feriuntur, n. 6 per text. ibi, l. 10 t. 15 part. 1.—sepeliendi sunt cum vestibus suis, et quare, n. 2 l. 15 tit. 15 part. 1.—Clericus dives an debeat pauperi præferri in beneficio, n. 9 l. 6 tit. 15 part. 1.—ad quotidie celebrandum arctari non debet, n. 4 l. 6 t. 16 part. 1.—scienter beneficium viventis recipiens, qua pœna puniatur, n. 4 l. 15 tit. 16 part. 1.—Clerici si noti non sunt, non debent alibi se transferri sine litteris commendatiis, seu Episcopi, n. 4 l. 15 tit. 16 part. 1.—Clericus licentiatus ad tempus, an eo lapso citari debeat priusquam beneficio privetur, an verò sine citatione debeat privari, ibidem n. 2 l. 15 ibi.—an teneatur residere, si in contrario adsit consuetudo, ibidem in n. 6 dict. l. 16 tit. 16 part. 1.—ægrotans, an privetur beneficiis, vel ei debeat dari coadjutor, n. 4 l. 18 tit. 16 part. 1.—ægrotans qualiter subveniatur de fructibus sui beneficii dato sibi coadjutore, ibid. in n. 5.—ex quibus causis, etiamsi non resideat, percipiet fructus sui beneficii, n. 4, 7, 8 et 9 l. 19 tit. 16 part. 1.—infirmus, an et tunc debeat percipere distributiones quotidianas, n. 9 dict. l. 19.—licet locat operas suas, et aliquid pro spiritualibus accipit, si non habeat unde vivat, n. 6 l. 5 tit. 17 p. 1.—simoniacus qua pœna feriat, n. 4 et 8 per text. ibi, l. 12 tit. 17 part. 1.—si extraxerit monacham de monasterio, debet deponi, n. 2 l. 6 tit. 18 part. 1.—an solvere teneatur decimas personales, et quid in prædialibus, n. 3 l. 2 tit. 20 part. 1.—decedens sine testamento, ad quem pertineant ejus bona, n. 2 l. 4 tit. 21 part. 1.—decedens sine hærede, nec habeat ecclesiam, quis habebit ejus bona, n. 4 ibi.—quæ dicatur acquisivissæ intuitu personæ, vel intuitu dignitatis, et an de illis possit testari, n. 2 l. 5 ibidem.—in vita sua, vel in ægritudine, quam eleemosynam de rebus ecclesiæ facere possit, n. 5 l. 8 tit. 21 part. 1.—aliquid impendens in re ecclesiæ, si ille, an ejus hæres illud repetere possit, n. 6 dict. l. 8.—à Rege, sive à quovis giudice laico, puniri non debet ex nulla causa, etiamsi talis sit Regis Cappellanus, n. 7 l. 5 tit. 9 part. 2.—an veniant in populi appellatione, n. 4 l. 1 tit. 10 part. 2.—excusari non debent obtentu privilegii, ut non teneantur ad contributionem in hospitio faciendum, quod dicimus, *venta*, v. n. 5 l. 4 t. 11 part. 2.—an possint Principem, sive judicem sæcularem adire pro violentia sibi illata, et unde hæc consuetudo habeat locum, n. 4 l. 15 part. 2.—licet puniri non

possint à Rege in eorum personis, tamen possunt puniri in temporali, quod ei subest, dict. n. 4 ad fin.—Clericus factus Rex, an perdat Regiam dignitatem; et Regni administrationem, n. 19 l. 2 tit. 15 part. 2.—an succedat in regno, dict. n. 19.—desinit statim esse Comes, vel Imperator, ibidem.—succedere potest in bonis majoriæ, nisi à primo testatore fuerit exclusus, et an testator hoc facere possit, dict. n. 19.—masculus excludit fœminas, si ipsæ exclusæ sint propter masculos, dict. n. 19 dict. l. 2 tit. 15 part. 2.—Clerici an præstent fidelitatis juramentum Regi suo, *remissivè* per n. 7 in fin. l. 5 tit. 15 part. 2.—Clericus si dum celebrat ab aliquo invadatur, justè dimittit celebrationem, et si illum occiderit, poterit incontinenter redire ad altare, n. 15 l. 3 tit. 16 part. 2.—Clerici ad bellum ire tenentur, ubi imminet magna necessitas, ita quod sine eis non potest commodè regnum defendi, n. 10 l. 3 tit. 19 part. 2.—tenentur ad contributionem contra incurstantes, et transientes per regnum, illum devastando, n. 11. 4 tit. 19 part. 2.—Clericus qui est de aliqua arte, seu professione, an possit coram giudice sæculari illius artis conveniri, n. 6 in fin. l. 1 tit. 4 p. 3.—an possit esse judex arbiter, n. 4 l. 28 t. 4 part. 3.—an possit esse procurator saltem pro Rege, et quando etiam in isto casu, n. 18 l. 5 t. 5 p. 3.—si reddendo testimonium coram giudice laico falsum dixerit, an ab eo puniri possit, n. 5 l. 42 tit. 16 p. 5, et ibi n. 6.—potest pro cognato suo ad mortem damnato appellare, etiam si ipse nolit, n. 4 l. 6 tit. 25 part. 3.—Clerici si sint domini terrarum, an ibi habeant jus pascendi cum pecoribus suis, et quando, n. 9 l. 9 tit. 28 part. 3.—possunt alimenta percipere ex redditibus sui beneficii, licet habeant patrimonium proprium, n. 5 l. 12 tit. 28 part. 3.—Clericus de altare vivere debet, non verò luxuriare, n. 4 l. 12 t. 28 part. 3.—Clerici habentes victum et vestitum, contenti esse debent, quæ considerari debent secundum personarum qualitatem, dict. n. 4 dict. l. 12.—Clericus si voluptuosè consumpserit fructus sui beneficii, an teneatur ad restitutionem, n. 4 l. 12 tit. 28 part. 3, et n. 6 l. 40 tit. 5 part. 1.—fructus sui beneficii debet ad alimenta sua convertere, et quid de residuis, n. 5 dict. l. 12.—si ædificaverit cum lignis, vel cum pecunia ecclesiæ in proprio solo, an ædificium sit ecclesiæ, n. 1 l. 58 tit. 28 part. 3.—si fecerit expensas in beneficio suo, an hæres ejus illas repetere possit, n. 5 in fin. l. 41 tit. 28 part. 3.—si habeat bona communia cum laico, etc. *remissivè* per num. 4 l. 18 tit. 31 part. 3.—sive religiosus etiam exemptus, si cognito impedimento aliquos conjunxerit in matrimonio quali pœna teneantur, n. 2 et 3 per text. ibi, l. 4 tit. 3 part. 4.—si renuntiaverit suo beneficio fructibus jam maturis, qualiter fructus illi ad eum pertineant, et qualiter dividantur, et an pro rata temporis, n. 3 l. 26 t. 11 p. 5.—si secundas nuptias benedixerit, quando possit puniri, et locus sit pœnæ, n. 4 et 5 per text. ibi, l. 2 t. 12 p. 4.—in minoribus constitutus, si ex soluta filium habeat, et postea cum ea matrimonium contrahat, an filius legitimetur, n. 9 in princ. l. 1 tit. 15 part. 4.—Et quid si Clericus iste sit beneficiatus, et an sibi matrimonium contrahere liceat, ibidem.—Clericus, sive in sacris, sive in

minoribus ordinibus constitutus, an possit in temporalibus ab Imperatore, Rege, vel à Comite Palatino legitimiari, et quid si ad hoc adversetur consuetudo, n. 6 post medium, l. 4 tit. 15 part. 4.—Clerici etiam in minoribus constituti non subjiciuntur jurisdictioni laicorum, ibidem.—cives regni dicuntur subditi Regis, et ei tenentur ad fidelitatem, qui licet subditi non dicantur ratione jurisdictionis, dicuntur tamen subditi respectu domicilii, ibidem.—Clericus benè potest juvari beneficio Principis sæcularis, ibidem.—constitutus in ordine sacro in temporalibus est sub patris potestate, dum tamen ipse non sit Episcopus, dict. n. 6 in fin. et n. 2 l. 14 tit. 18 part. 4.—Clerici in sacris constituti, si filios habeant, possunt illos auctoritate Romani Pontificis legitimos facere, quod etiam facere potest Imperator, et Rex noster, num. 14 l. 4 tit. 15 part. 4.—Clericus an possit filios adoptare, et an possit filium spurium de rescripto Principis arrogare, et illum hæredem facere, num. 2 l. 2 tit. 16 part. 4.—filius à patre vendi non potest, etiam propter necessitatem famis, n. 2 l. 8 t. 17 part. 4.—an possit filium suum spurium alimentari de fructibus sui beneficii, n. 1 l. 2 tit. 19 part. 4.—si cum esset in sacris constitutus, scienter cum aliqua matrem contraxerit, licet illud non faciat publicè, et in facie ecclesiæ, an filii ex illo matrimonio nati, sint servi ecclesiæ, vel non, n. 2 l. 3 tit. 21 part. 4.—Et an ecclesia perdat istud jus per non usum, n. 4 l. 2, et n. 5 l. 3 tit. 21 part. 5.—Et an filius Clerici possit matri suæ et consanguineis ex parte matris succedere, n. 5 dict. l. 3.—Clericus si fuerit factus libertus, an ad servitutem reduci possit, si injuriam sive offensam domino fecerit, n. 6 l. 9 tit. 22 part. 4.—si fuerit factus libertus, an quomodo voluerit possit testari, nihil patrono suo relinquendo, n. 2 l. 10 ibidem.—an sortiatur forum in loco, in quo beneficium habet, n. 5 l. 2 t. 24 part. 4.—an possit infeudare res proprias patrimoniales, cum dignitatem Ducis, vel aliam non habeat, num. 4 l. 5 tit. 26 part. 4.—etiam in sacris, an possit de feudo investiri, et an possit pugnare ratione feudi, per substitutum acceptabilem domino, ibi n. 5.—Et an Clericus in feudo succedere possit, n. 12 per text. ibi, l. 6 tit. 26 part. 5.—Clericus si fiat ille, qui feudum habet, an propter hoc feudum amittat, vel non, dict. n. 2.—si in majoria succedat, et rem vendat majoriæ, an incidat vendendo in eandem pœnam, quam incidet alius, n. 4 quæst. 15 l. 10 tit. 26 part. 4.—si ab aliquo domino feudum habeat, et super illo, vel illi tangentibus, lis inter ipsum et dominum orta sit, an tunc pares curiæ judices esse possint, n. 3 l. 11 tit. 26 part. 4 post principium.—si à giudice sæculari fiat depositarius, an circa restitutionem ab ipso compelli possit et quare, n. 5 l. 3 tit. 3 part. 5.—si emat rem ab aliquo, an ab eo res advocari possit per jus retrahendi pro tanto, quod competit consorti ipsius vendentis, per n. 8 l. 55 tit. 5 p. 5.—an et quando ad pedagia, sive portagia teneatur, n. 3 l. 5 tit. 7 part. 5.—Clerici negotiatores quantum pertinent ad eorum negotiationem, jure laicorum communi uti debent, et an tales sint purè clerici, et quando dicatur clericos negotiari, dict. n. 5.—Clericus, qui in

habitu laicali incedebat, si ab aliquo injuriatur, qualiter contra injuriantem agatur, n. 2 et 4 l. 18 tit. 9 part. 7. — pelipavus potest conveniri sub carmelinguo occasione artis suæ, ibidem. — Et an stetur juramento clerici dicentis, non portare aliquid causa mercantiæ, si aliquid non probetur, ibid. — Clerici, qui ex aliqua causa fructus suorum beneficiorum non collegerunt, an teneantur ad decimam, quam aliquando Papa imponit, n. 7 l. 22 tit. 8 part. 5. — Clericus si delinquat in navi, an à magistro navis capi possit, ut judici suo præsentet, n. 2 in fin. l. 2 t. 9 p. 5. — non convenitur, nisi in quantum facere potest, n. 6 l. 4 t. 15 part. 5. — Clerici an compellantur cedere fructibus suorum beneficiorum, dict. n. 6. — Clericus debitor alicujus si fugiat, an per creditorem suum propria ipsius auctoritate capi possit, n. 1 l. 1 tit. 15 part. 5. — licet non sit in patris ejus potestate, non tamen propter hoc desinit esse suus hæres patri, n. 2 l. 21 tit. 5 part. 6. — si non habet consanguineos, nec beneficium ecclesiasticum, quis ei succedat, n. 9 l. 6 tit. 13 part. 6. — Et an filius Clerici patri suo succedat, n. 5 quæst. 5 l. 11 tit. 15 part. 6. — Et an succedat consanguineis ex parte matris, et versa vice ipsi ei succedant, dict. n. 5 quæst. 4. — Clericus, qui cum fratribus patri suo succedere vult, ad collationem adducere non tenetur peculium, quod in clericatu degens acquisierit, n. 1 l. 15 tit. 5 part. 6. — frater tenetur sororem suam dotare, et potest illud facere de redditibus sui beneficii, n. 5 in fin. l. 18 tit. 16 part. 6. — Clerici sine consensu Episcopi non poterunt jurisdictionem alterius judicis prorogare, n. 4 in fin. l. 15 tit. 1 part. 7. — Clericus si sit filius tempore, quo pater prodicionem commisit, an in infamiam incidat, n. 7 l. 2 tit. 2 part. 7. — Et an qui se gerit pro clerico, cum ordines non habeat, puniatur pœna falsi, n. 4 l. 2 per text. ibi, tit. 7 p. 7. — Clericus falsarius, qualiter puniatur, n. 4 l. 6 tit. 7 p. 7. — stuprator, si occidatur ab aliquo, qualiter occidens puniatur, num. 4 in fin. l. 5 tit. 8 part. 7. — si injuriatur, quis actionem injuriarum intentare possit contra injuriantem, n. 4 l. 9 tit. 9 part. 7. — qui percipit fructus sui beneficii, cum sit privatus ipso jure, an committat furtum, n. 5 in fin. l. 4 tit. 14 part. 7. — si habet leonem vel bestiam ferocem secum, et illa aliquem occidat, an per hoc ipse sit irregularis, n. 8 l. 25 tit. 15 part. 7. — Clerici si habeant pastores, et à pecoribus suis damnum in agris alienis datum sit, qualiter ipsi ad emendam damni teneantur, et quid si pastor fuit, qui potuit, et non voluit detinere, n. 2 l. 24 tit. 15 part. 7. — Et an percussus Clericum incedentem in habitu laicali sit excommunicatus, n. 1 l. 5 tit. 17 part. 7. — Et an bona Clericorum ad mandatum Episcopi confiscari possint, n. 5 l. 5 tit. 51 part. 7. — Clericus confiteri non potest sine superioris licentia, n. 1 l. 21 tit. 4 part. 1. — confessionem detegere non potest, quod ampliat et limitat, n. 2 l. 35 tit. 4 part. 1. — tenens notoriè et publicè concubinam, si celebret est irregularis, et ab eo non licet audire divina officia, et quando, n. 2 l. 45 tit. 6 part. 1.

PAROCHIALIS, vel Cura, etiamsi expressè non fuerit sibi licentia concessa, confiteri potest suos parochia-

nos, n. 1 l. 21 tit. 4 part. 1. — Clericus parochus confiteri non potest sine superioris licentia, dict. n. 1. — cui commissa est cura animarum, tacitè videtur sibi concessa licentia confitenti, ibidem. — parochianus potest parochianos compellere, ut sibi offerant, quando aliàs non potest se sustentare, n. 1 l. 9 tit. 19 part. 1. — Hoc tamen per se ipsum facere non debet, sed per superiorem, scilicet, Episcopum, ibidem. — Clericus parochialis confessionem detegere non potest, quod ampliat, et limitat, n. 2 cum aliis ibi, l. 35 tit. 4 p. 1. — parochus potest suum parochianum confiteri, n. 5 l. 21 tit. 4 part. 1. — Clerici parochiales recurrere debent pro pœnitentiis ad Episcopum loci, ibidem. — Et Clerici non parochiales habitantes in parochiis, subjiciuntur parochis talis parochiæ, dict. n. 5.

CLERICUS TORQUETUR, et an possint torqueri à laicis, tan de jure, quàm de consuetudine, n. 40 in fin. l. 56 tit. 5 part. 1. — Clericus in sacris constitutus torqueri non debet, et quid si sit infamatus, n. 4 l. 2 tit. 50 p. 7 et n. 3 l. 8 ibi. — Clericus testis si in reddendo testimonio bacilaverit, qualiter, et quando torqueatur, n. 1 l. 8 tit. 50 part. 7, et ibi n. 2.

CLERICUS VERBERATOR, vel verberat. — Clerici regulares pro quocumque crimine possunt verberari, n. 7 l. 56 tit. 5 part. 1. — pro quibus delictis possint verberari, et quæ delicta dicantur gravia ad hoc, ut talis pœna locum habeat, ibid. n. 8. — verberari non debent à laicis, etiam de mandato prælati, n. 9 ibidem. — Clericus potest verberare laicum, si jurisdictionem temporalem habet, et quid si aliqua gutta sanguinis exiit propter talem verberationem, n. 6 l. 48 tit. 6 part. 1.

CLERICUS CAPTUR, vel incarceratur pro debito, quod debet alteri Clerico, et quid si illud debeat laico, n. 6 l. 25 tit. 6 part. 1. — suspectus de fuga potest à iudice laico capi, ut cum judici suo præsentet, gloss. in fin. dict. l. 25. — licet creditori suo non possit solvere, non tamen capi debet ad serviendum eum, ut est de consuetudine in laicis, n. 5 et 6 dict. l. 25. — capi potest à laico de prælati sui licentia sine metu excommunicationis, n. 10 l. 56 tit. 5 part. 1.

CLERICUS LUDENS, vel ludere non debet, nec interim quod aliqui ludant ibidem interesse debet, gloss. l. 57 tit. 5 part. 1. — Nec debeant interesse tauris, n. 2 ibi. — Clericorum pœna si officium ludendi habeant, n. 5 l. 57 tit. 5 part. 1. — Et quid si secretè ludant, ibidem. — Clerici an possint ludere ad schacos, ibi n. 6. — Clericus ludens fructus sui beneficii, an teneatur ad restitutionem, n. 4 l. 12 tit. 28 part. 5, et n. 6 l. 40 tit. 5 part. 1.

CLERICI VENATORES, et an, et quando eis licitum sit, n. 10 l. 57 tit. 5 part. 1. — non debent ire ad venandum, neque propria manu avem, vel bestiam capere, seu venare debent, n. 2 dict. l. 57. — venare non debent, et quid de illis qui sunt minoribus ordinibus constituti, n. 1 l. 47 tit. 6 part. 1.

CLERICI CONCUBINARI, adulteri, fornicarii. — adulterantes cum eis potest Episcopus dispensare, ut in susceptis ordinibus permaneant, n. 40 l. 63 tit. 5 part. 1. — concubinari puniuntur iudicis arbitrio, n. 3 in medio,

l. 58 tit. 6 part. 1. — hodie non deponuntur propter simplicem fornicationem, ibidem post medium. — Clericus qui non est notoriè fornicator, non debet privari beneficiis, nisi trina monitione præmissa, dict. n. 3 dict. l. 58. — Et quid hodie cautum sit contra has mulieres cum clericis habitantes, ibi in fin. — Et an Clerici ad votum continentiæ teneantur, et quid in hoc, n. 1 l. 59 tit. 6 part. 1. — Clerici adulterantes qualiter sint castigandi, n. fin. l. 42 tit. 6 part. 1. — Clericus nullum concubinam habere potest etiam de jure civili, et quid in minoribus ordinibus constituto, n. 1 l. 2 tit. 14 part. 4, et n. fin. l. 42 tit. 6 part. 1. — qualiter, et ex quibus dicitur notorius fornicator, n. 2 l. 45 ibidem. — tenens notoriè et publicè concubinam, si celebret, est irregularis, et ab eo non licet audire divina officia, sive monitus sit, sive non, n. 2 l. 45 tit. 6 part. 1. — Et an Clericus dicatur incorrigibilis ex iteratione delicti, n. 5 l. 61 tit. 6 part. 1.

CLERICUS CONJUGATUS, vel matrimonium contrahens, si sit in sacris, an debeat per sententiam beneficiis privari, an verò sit ipso jure privatus, n. 2 l. 41 tit. 5 p. 1. — Et an filii exinde nati sint servi ecclesiæ, n. 1 cum sequentibus, l. 3 tit. 21 part. 4. — Clerici in minoribus ordinibus constituti, si ducant uxores, an amittant privilegium clericale, nisi in duobus casibus, de quibus n. fin. l. 49 tit. 6 part. 1.

CLERICUS FIDEJUSSOR existens pro aliquo coram iudice sæculari, an possit per eum compelli ad satisfaciendum, n. 2 l. 45 tit. 6 part. 1. — non est idoneus fidejussor de iudicio sisti coram iudice sæculari, ibidem in fin. — fidejuberem non tenetur, si tamen fidejusserit, tunc illum obligat fidejussio, et solvere debet, n. 3 et 4 l. 2 tit. 12 part. 5.

CLERICUS DEGRADATUS vel depositus. — degradatus statim fit de foro laicali, n. 5 l. 60 tit. 6 part. 1. — ex quibus causis degradatur, ibidem. — qui ob aliquod crimen deponitur non efficitur propter hoc de foro laicali, ibidem. — offendens suum Episcopum non debet tradi curiæ sæculari, n. 6 l. 60 tit. 6 part. 1. — degradatus non debet tradi curiæ sæculari, nisi præcedente incorrigibilitate, n. 7 ibidem.

CLERICUS RELAPSUS sine aliqua audientia est tradendus curiæ sæculari, n. 8 l. 60 tit. 6 part. 1. — fur an deponi debeat, n. 2 l. 61 tit. 6 part. 1. — propter homicidium qualificatum potest degradari, et curiæ sæculari tradi, n. 2 dict. l. 61 ibi. — occidens patrem, vel matrem debet deponi, et curiæ sæculari tradi, ibi in n. 5. — Et an ex iteratione delicti Clericus veniat deponendus, n. 5 l. 61 tit. 6 part. 1. — Clericus si extraxerit monacham de monasterio debet deponi, num. 2 l. 6 tit. 18 part. 1. — si sit hæreticus, et non pœniteat, debet degradari, et curiæ sæculari tradi, n. 4 cum sequent. l. 2 tit. 26 p. 7.

CLERICUS FUR an deponi debeat, n. 2 l. 61 tit. 6 p. 1. — percipiens fructus sui beneficii cum sit privatus ipso jure, an committat furtum, n. 5 l. 1 tit. 14 part. 7.

CLERICUS HOMICIDA. — occidens patrem vel matrem, debet deponi, et curiæ sæculari tradi, n. 3 l. 61 tit. 6 part. 1. — propter homicidium qualificatum debet degradari, et curiæ sæculari tradi, dict. n. 3 ibi.

CLERICUS INCORRIGIBILIS, an dicatur ex iteratione delicti, n. 5 l. 51 tit. 6 part. 1.

CLERICUS BENEFICIATUS vovere non potest longam peregrinationem sine licentia Episcopi, et quid de alio voto per quod ecclesiæ damnum paratur, n. 10 in fin. l. 3 tit. 8 part. 1. — an possit se absentare ab ecclesia sine licentia prælati, maxima urgente necessitate, n. 1 l. 16 tit. 16 part. 1. — Et quid si adsit consuetudo quòd possit se absentare sine licentia prælati, an talis consuetudo valeat, dict. n. 1 dict. l. 16. — Clericus beneficiatus, si licentiatus sit ad tempus, an eo elapso citari debeat priusquam beneficio privetur, n. 2 l. 16 tit. 16 part. 1. — an teneatur residere, si in contrarium adsit consuetudo, n. 6 l. 16. — si ægrotaverit, an privetur beneficiis, vel ei debeat dari coadjutor, n. 1 l. 18 t. 16 part. 1. — Et si ægrotaverit, qualiter tunc etiam dato coadjutore sibi subveniatur, ibi n. 3. — Clericus ex quibus causis etiam si non resideat, possit fructus beneficii sui percipere, n. 4, 7, 8 et 9 l. 19 tit. 16 part. 1. — beneficiatus si voluptuosè consumperit fructus sui beneficii, an teneatur ad restitutionem, n. 4 l. 12 tit. 28 part. 5, et n. 6 l. 40 tit. 5 part. 1. — fructus sui beneficii debet in alimenta sua convertere, et quid de residuis, n. 5 dict. l. 12 tit. 28 part. 5. — qui ex aliqua causa fructus suorum beneficiorum non collegit, an teneatur ad decimam, quam aliquando Papa imponit, n. 7 l. 22 tit. 8 part. 5. — an compellatur ex aliqua causa cedere fructibus suorum beneficiorum, n. 6 l. 4 tit. 15 part. 5. — qui percipit fructus beneficii sui cum sit privatus ipso jure, an committat furtum, n. 3 l. 1 tit. 14 part. 7: de hoc vide in verbo CLERICI in genere.

CLERICUS TESTIS, si reddendo testimonium coram iudice laico falsum dixerit, an ab eo debeat puniri, n. 3 et 6 l. 42 tit. 16 part. 5. — suspectus qui in reddendo testimonio vacilat, an possit ab Episcopo suo puniri, n. 4 l. 42 tit. 16 part. 5. — testis, si in reddendo testimonio vacilaverit, qualiter, et quando torqueatur, n. 4 l. 8 tit. 59 part. 7, et ibi n. 5.

CLERICUS DEPOSITARIUS, si à iudice sæculari ad recipiendum depositum constituatur, an circa restitutionem depositi compelli possit, et per quem, n. 5 l. 5 tit. 5 part. 5.

CLERICUS CEDENS BONIS, si postea emit breviarum, an ab eo auferri possit, n. 4 l. 3 tit. 15 part. 5. — an compellatur cedere bonis, n. 6 l. 4 tit. 15 part. 5. — Clerici an compellantur cedere fructibus suorum beneficiorum, dict. n. 6.

CLERICUS HÆRETICUS, ejus bona habebit ecclesia, et intra quantum tempus illa petere teneatur, n. 9 l. 6 tit. 7 part. 6, per illum text. — si non pœniteat, debet degradari, et curiæ sæculari tradi, n. 4 cum aliis ibi, l. 2 tit. 26 part. 6.

CLERICUS TESTATUR, et si Clericus habet licentiam testandi à Papa, de his quæ habuit ex titulis suorum beneficiorum, ad quem tunc impensa funeris spectent, n. 4 quæst. 5 l. 2 tit. 11 part. 7. — Et si Clericus non testetur, si decedat sine hærede, neque habeat ecclesiam, quis habebit ejus bona, n. 4 l. 4 tit. 21 part. 1.

CLERICUS EXECUTOR testamenti, an possit bona sua dis-